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RESULTATLISTE FRISTAFETTEN ESPELAND 2. APRIL 2003

Velkammen (1]
IL FRI -

lnnhold

Hjem
Arnalgpet
Presentasjon
Ung og FRI
Trening
Klubbrekorder
Statistikk
Resultatservice
Arrangement
Frikarusellen
Klubbkolleksjon
Adresser
Friidrettslinker
Arkiv

Gjestebok
Diskusjonsforum

Seok

IL Fri - Hovedlaget
IL Fri - Fotball

PLASSERING LAG

JENTER 11-14 AR:

1 BJARG

2 BERGENS TURN
3 OSTER@GY

4 GNEIST 2.LAG
5 HOVDING

6 MJIZSDALEN

7 GNEIST 1.LAG
8 AKS-77 1.LAG
9 FANA

10 AKS-77 2.LAG

GUTTER 11-14 AR:

1 GNEIST
2 BERGENS TURN
3 BJARG

TID

8.17,8

8.23,0

8.27,5

8.28,5
8.52,0
8.53,7
9.04,7
9.07,9
9.12,6
10.40,5

7.58,3

8.02,2

8.12,9

http://www.il-fri.no/resultat/2003/020403_res.htm

LAGOPPSTILLING

Katrine Fjeerestad, Inga Dragum, Ane F.
Zakariassen, Martine S. Pettersen, Ane Stgyva,
Martine E. Borge, Andrea Unneland, Lise
Abrahamsen

Kine Ottesen, Lena Indrebg, Eline Sandvik,
Kathrine N gdtvedt, Helene Hofstad, Anne-Beth
Engan, Katrine Haarklau, Henriette Opheim

Ida Lampe, Julie Tysse, Charlotte Tysse, Louise
Tysse, Belinda Midttun, Renate Nordpoll, Helene
Bleikli, Randi Rolland

Martin Holm, Simen Aadland, Martin Haram, Espen
Liland, Petter Solheim, Marius Benserud, Torgeir
Adland, Robin Larsen

Tollev Kraakenes, Jonas Huus Ervik, Christoffer
Huun, Even Nyhus, Sindre Henriksen, Rolf Nyhus,
Erik Serigstad, Jonas M. Tuft

Vegar Kvaavik, Vegard Fageras Hope, Marius
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Trening
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Statistikk
Resultatservice
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Klubbkolleksjon
Adresser
Friidrettslinker
Arkiv
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Seok

IL Fri - Hovedlaget

IL Fri - Fotball
resentasjon

PLASSERING LAG

JENTER 11-14 AR:

1 BJARG

2 BERGENS TURN
3 OSTER@GY

4 GNEIST 2.LAG
5 HOVDING

6 MJIZSDALEN

7 GNEIST 1.LAG
8 AKS-77 1.LAG
9 FANA

10 AKS-77 2.LAG

GUTTER 11-14 AR:

1 GNEIST
2 BERGENS TURN
3 BJARG

TID

8.17,8

8.23,0

8.27,5

8.28,5
8.52,0
8.53,7
9.04,7
9.07,9
9.12,6
10.40,5

7.58,3

8.02,2

8.12,9

http://www.il-fri.no/resultat/2003/020403_res.htm

LAGOPPSTILLING

Katrine Fjeerestad, Inga Dragum, Ane F.
Zakariassen, Martine S. Pettersen, Ane Stgyva,
Martine E. Borge, Andrea Unneland, Lise
Abrahamsen

Kine Ottesen, Lena Indrebg, Eline Sandvik,
Kathrine N gdtvedt, Helene Hofstad, Anne-Beth
Engan, Katrine Haarklau, Henriette Opheim

Ida Lampe, Julie Tysse, Charlotte Tysse, Louise
Tysse, Belinda Midttun, Renate Nordpoll, Helene
Bleikli, Randi Rolland

Martin Holm, Simen Aadland, Martin Haram, Espen
Liland, Petter Solheim, Marius Benserud, Torgeir
Adland, Robin Larsen

Tollev Kraakenes, Jonas Huus Ervik, Christoffer
Huun, Even Nyhus, Sindre Henriksen, Rolf Nyhus,
Erik Serigstad, Jonas M. Tuft

Sevik, Anders Fjeerestad, Tord Bjgrnevik, Thomas
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0 N o o b

AKS-77 1.LAG
OSTER@GY
VIKING

FRI

AKS-77 2.LAG

MIKS 11-14 AR:

1

~N o g b

HOVDING

BERGENS TURN

NORNA-SALHUS 1.

LAG

FANA
BJARG 1. LAG
BJARG 2. LAG

NORNA-SALHUS 2.

LAG

MIKS 11-18 AR:

1

BERGENS TURN

LODDEFJORD

FRI

AKS-77
VIKING
MJIZSDALEN

Sevik, Anders Fjaerestad, Tord Bjgrnevik, Thomas
Hordnes, Thorbjgrn Midttun, Ausgeir Frimanson

8.37,0
8.41,1
8.50,3
9.22,0
10.19,5

8.27,9 Jon Anders Lgkkevik, Sara Hovda Ottesen, Torbjgrn
Lysne, Joakim Dang, Stine Elise Berem, Vemund
Ytrehus, Anne Hansen, Susanne Aas

8.53,6 John-Eirik Indrebg, Oda Robgl Seerdal, Katrine
Horn, André Gandrudbakken, Markus B. Odland,
Even Nyhus, Ida Marie Ersland, Gry Herdleveer

8.55,3 Sindre Morvik, Ellisabeth Andersen, Andres Dahl,
Martin Stensaker, Katrine Frislid, Andreas Tvedt,
Maren Kleppe Bonde, Anders Stensaker

8.57.4
8.58,9
9.12,9
9.26,7

6.57,8 Espen A. Aam, Eline B. Sandvik, Otto Sevaldsson,
Alexander Karlsson, Hanne Schult, Vegard Stokke,
Rolf Nyhus, Line S. Rgthing

7.14,4 Rahel Dessalegn, Hanne Steinsbu, Ingunn
Stautland, Tu Ngyuen, Daniel Grindheim, Mats
Deehli, Fredrik Amundsen, Ruben Lunde Hansen

7.15,6 Aleksander Olsen, Kristina Rolland, Hakon Eriksson,
Lene Myrmel, Martin Roe, Irene Helgesen, Pal
Terkeldsen, Anders Skulstad

7.33,4
8.27,6
8.39,6

http://www.il-fri.no/resultat/2003/020403_res.htm
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MENN VETERAN:

1 ASK 1. LAG
2 MJIZSDALEN
3 OSTER@GY

4 ASK 2. LAG

MENN SUPERVETERAN:

1 ASK FRIIDRETT
1.LAG

2 BFG-FANA 1. LAG

3 AKS-77 1.LAG

BFG-FANA 2. LAG
5 AKS-77 2.LAG

MENN BEDRIFT:

1 BERGEN POLITI
1.LAG

2 HAUKELAND
SYKEHUS

MENN BEDRIFT VETERAN:

1 TELESPORT 1.LAG

2 HAUKELAND
SYKEHUS

3 TELESPORT 2.LAG

KVINNER JUNIOR
1 GULAR

11.39,3

12.00,1

12.03,0

13.09,7

11.41,1

12.05,4

12.43,4

12.56,7
13.17,0

11.38,8

12.49,1

13.10,2

14.28,7

15.04,9

14.30,7

http://www.il-fri.no/resultat/2003/020403_res.htm

Morten Villanger, Bjgrn Fluge, Yngve Hagen, Arvid
Bognagy, John Steinar Urne, Jan Inge Pedersen

dystein Bvsthus, Aksel @vsthus, Harald Olsnes,
Oddvar Hanstveit, dystein Hanstveit, Lars Boge

Frode Langhelle, Arne Reigstad, Bjarte Lohne,
Petter Seebg, Harald Simmenes, Trond Rosnes

Frode Mikkelsen, Rune Andersen, Geirulf Mikkelsen,
Stein Nilsen, Trond Mikkelsen, Kjell-Eirik Mikkelsen

Runar Tyssebotn, Rune Lyssand, Yngve Hjarnevik,
Rune Dolvik, Ivar Sandg, Guttorm Fretheim

Johan Bergersen, Svein Fammestad, Svein Flatay,
Arne Mjelde, Harald Nygard, Bjgrn Arne Mo

Stig Lian, Vidar Arnesen, Jan Ove Landgy, Tor
Bjarte Henrichsen, @yvind Liland, Odd Inge Klette

Geir Solberg, Vidar Vagtskjold, Bjarne Vaage,
Torgils Bu, Bjarte Boye, Olav Fanebust

Ansgar Blom, Arne Malmanger, Glenn Kristensen,
Ove Valen, Trond Ellefsen, Age Dyrdal

Natalie Saeterstgl, Aina Lgkkevik, Christiane Trgsse,
Kristin Hgydalsvik, Vanlentina Dimitrova, Line S.
Rathing
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KVINNER SENIOR

1 NORNA-SALHUS
2 BFG-FANA 1. LAG
3 OSTER@GY

4 BFG-FANA 2. LAG

KVINNER VETERAN:
1 BFG-FANA

KVINNER BEDRIFT:
1 BERGENSL A RERNE

2 HAUKELAND
SYKEHUS 1.LAG

KVINNER BEDRIFT VETERAN:
1 DEN NORSKE BANK

MENN JUNIOR:

1 GULAR 1.LAG

2 NORNA-SALHUS

3 BFG-FANA 1.LAG

4 BFG-FANA 2.LAG
GULAR 2.LAG

BFG-FANA 3.LAG

13.12,

13.22,3

14.07,7

14.28,8

14.15,8

14.46,3

14.50,3

15.53,3

10.40,0

11.01,9

11.37,7

11.59,1
12.13,8
12.21,7

http://www.il-fri.no/resultat/2003/020403_res.htm

Rahel Dessalegn, Lene Joakimsen, Lise Jensen,
Alice Slaatten, Ingunn Stautland, Kristine
Asbjgrnsen

Nina Simpson, Benedikte Liland, Torunn Haukanes,
Hilde Askeland, Stine Larsen, Nina Kristoffersen

Monica Tvedt Saebg, Hanna Skjerping, Hilde
Aasheim, Susanne Tveiten, Brit-Helen Langeland,
Helga Reigstad

Nina Stangeland, Anne Kjersti Smedsvik, Hege
Eikemo, Dagunn Hirth, Anne Tandberg Marit Stene

Sigrid Vedeler, Berit Sjo, Ammy Karlsen, Reidun
Neulin, Karen Klepsvik, Eva Nordal-Pedersen

Kate Flatgard, Marit Vorland, Birthe Hellen, Grethe
Albrektsen, Kari Fasting, Anna Ersland

Vigdis Houmb, Esther Bliksas, Ragnhild
Korneliussen, Siri Visthoff, Kari Lundekvam, Toril
Martinsen

Eirik Myrmel, Kjetil Myrmel, Kjetil Kvist, Njal
Kvendseth, Tord Indredavik, Jon Erlend Kjaerland
Svein Anders Feerestrand, Espen Ellingsen, Mhretu

Dessalegn, Steinar Bergheim, @ystein E. Andersen,
Ragnar Bergheim

Torgeir Hasas, Eirik Karstensen, H avard Has as,
Morten Benserud, Magnus Myrseth, Eirik Aadland

Page 5 of 6

10/06/2003



IL FRI -> Resultater FRI-stafetten 2003

7 FRI

MENN SENIOR A:

1 GULAR 1.LAG

2 NORNA-SALHUS
3 FRI

4 GULAR 2.LAG

5 GULAR 3.LAG

MENN SENIOR B:

1 ASK FRIIDRETT
2 GULAR
3 OSTERGY/NTNUI

12.51,2

10.25,3

10.25,5

11.10,1

11.12,8
12.14,1

11.07,9

11.23,6

11.59,3

Adne Svahn Dzehlin, Eystein Lysholm, Raymond
Maudal, Karl Henrik Felde, Hans Christian N. v.
Nijkerk, Thomas Mellin-Olsen

Thomas Gunnlaugsson, Ragnar Bergheim, Sturla
Fostervold, Roald Bergheim, Robert Hisdal, Espen
Ellingsen

Bjgrnar Pettersen, Magnus Hjortas, @ystein
Pettersen, Espen Kvalheim, Torgils Fossen, Stein
Ivar Lothe-Eide

Christer Vonheim, Age Lavik, Sigmund Lindkvist,
Rayner Pedersen, Arnt Inge Nilsen, Thomas Berge

Svein Oskar Nedregard, Patrick Muthaka, Lars
Rattingen, Vegard Stokke, Bjarte Bogstad, André
Seevik

Terje Simmenes, Sigbjgrn Reigstad, Torbjgrn
Simmenes, Mats Eirik Elvik, Johnny Mostraum,
Eystein Markmanrud

[ Presentasjon ] [ Arnalgpet] [ Trening ] [ Trenerprofiler ] [ Resultatservice ]
[ Frikarusellen ] [ Klubbrekorder/menn ] [ Klubbrekorder/kvinner ] [ Bestenoteringer ]
[ Adresser ] [ Hoydepunkt ] [ Linker ] [ Arkiv ] [ Gjestebok ] [ Sek]
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